
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr.  
512 

4 
100 
628 
161 
102 

75 
12 

569 
47 
23 
42 
34 
28 
61 
66 
97 

177 
636 
309 

Verband  
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
S 

Name  
Korbinian Kees 
Hannes Lorenz 
Davi Dür 
Tobias Preitsameter 
Loic Antoine 
Sebastian Takacs 
Marius Groß 
Kilian Wolferstetter 
Jonas Haimerl 
Julien Dür 
Raphael Schieb 
Finn Träger 
Luca Kinski 
Julian Rudhardt 
Maximilian Goldbrunner 
Alessandro Schulz 
Alexander Zimmermann 
Matthias Demuth 
Tim-Maximilian Soujon 
Andreas Mittermaier 

Verein  
MSC Reichling 
MC Mühlhausen 
MCC Dornbirn 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MCC Dornbirn 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Schnaitheim 
MCV Oberrieden 

MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 

MCC Putzmühle 
MC + E St. Leonhard 

PLZ/Wohnort  
86972 Schwabnieerhofen 
96114 Hirschaid 
A-6951 Lingenau 
84104 Rudelzhausen 
80939 München 
82547 Eurasburg 
85049 Ingolstadt 
83349 Palling 
85276 Hettenshausen 
A-6951 Lingau 
85098 Großmehring 
85416 Oberhummel 
89312 Günzburg 
86857 Hurlach 
94405 Landau a.d.Isar 
81243 München 
85375 Neufarn 
      Reichling 
86947 Weil 
83301 Matzing 

Runden  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Beste Zeit.  
1:42.102 
1:43.902 
1:41.649 
1:48.939 
1:48.914 
1:49.092 
1:49.793 
1:51.906 
1:56.764 
1:56.326 
2:04.819 
2:04.528 
2:07.129 
2:03.129 
2:13.337 
2:25.886 
2:06.357 
2:11.225 
2:30.543 

Abstand  

11.387 
0.140 

50.762 
2.811 

34.106 
2.901 

12.211 
1 Runde 

18.056 
1:11.025 
1 Runde 

8.504 
38.628 
31.433 

1 Runde 
8.320 

56.093 
5.506 

8 Runden 

Diff.  

11.387 
11.527 

1:02.289 
1:05.100 
1:39.206 
1:42.107 
1:54.318 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

1 1  R u n den  

G esam tzeit  
19:19.611 
19:30.998 
19:31.138 
20:21.900 
20:24.711 
20:58.817 
21:01.718 
21:13.929 
19:57.395 
20:15.451 
21:26.476 
19:40.349 
19:48.853 
20:27.481 
20:58.914 
20:04.083 
20:12.403 
21:08.496 
21:14.002 

17.012 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse 3 SBS 85 ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:04:51 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

29.04.2023 13:05 

            Ergebnisliste

 Clubsport - Motocross 2023


